
1

SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°76-2018-117

PUBLIÉ LE 19 OCTOBRE 2018



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie
76-2018-10-04-009 - DECISION DU 4 OCTOBRE 2018 PORTANT MODIFICATION

DE L’AUTORISATION DE FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE

MEDICALE EXPLOITE PAR LA SELAS DE BIOLOGISTES MEDICAUX «

CERBALLIANCE NORMANDIE »  (3 pages) Page 6

Centre hospitalier de Dieppe
76-2018-10-01-046 - Décision n° 2018-196 - Date d'effet 01-10-2018 - portant délégation

de signature - (Madame Valérie BLIEZ) - (2 pages) Page 10

76-2018-10-01-044 - Décision n° 2018-197 - Date d'effet 01-10-2018 - portant délégation

de signature - (Monsieur Paul VANDERSTRAETEN) - (2 pages) Page 13

76-2018-10-01-047 - Décision n° 2018-230 - Date d'effet 01-10-2018 - portant délégation

de signature - (Monsieur Philippe GLORION) - (2 pages) Page 16

Centre Hospitalier du Bois Petit
76-2018-10-01-043 - Décision N° 2018-211 portant délégation de signature à Mr Denis

RENAUD (2 pages) Page 19

76-2018-10-01-042 - Décision N° 2018-212  portant délégation de signature à Mme

Nadège MAINIER  (2 pages) Page 22

Centre Hospitalier Rouvray
76-2018-10-01-045 - Délégation de signature Direction commune CH Rouvray & Bois

Petit  20181001 (1 page) Page 25

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime
76-2018-10-16-001 - Arrêté autorisant la manifestation canine "Rencontres Saint Hubert

pour chasseurs avec chiens d'arrêt, spaniels et retrivers " à Angerville La Martel le 10

novembre 2018 (2 pages) Page 27

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du
Travail et de l'Emploi 

76-2018-10-16-003 - Décision portant délégation de signature au responsable de l'Unité

Départementale de la Seine Maritime (12 pages) Page 30

Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET
76-2018-10-16-004 - 2018-10-16 - arrêté portant mutualisation de policiers municipaux -

10 km & semi-marathon Bois-Guillaume -dimanche 21 octobre 2018 (2 pages) Page 43

76-2018-10-15-003 - A 2018 - 0473 DR GANDON FLORIAN, 132, bld François 1er, Le

Havre (4 pages) Page 46

76-2018-10-15-004 - A 2018 - 0474 EIRL MME TIFFAY NATHALIE, 1661 rue de la

Haie, Bois Guillaume (4 pages) Page 51

76-2018-10-15-005 - A 2018 - 0475 LA POSTE LA BANQUE POSTALE, 65, rue de

Martainville, Rouen (4 pages) Page 56

2



76-2018-10-15-006 - A 2018 - 0476 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 1 (4

pages) Page 61

76-2018-10-15-007 - A 2018 - 0477 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 2 (4

pages) Page 66

76-2018-10-15-008 - A 2018 - 0478 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 3 (4

pages) Page 71

76-2018-10-15-009 - A 2018 - 0479 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 4 (4

pages) Page 76

76-2018-10-15-010 - A 2018 - 0480 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 5  (4

pages) Page 81

76-2018-10-15-011 - A 2018 - 0481 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 6  (4

pages) Page 86

76-2018-10-15-012 - A 2018 - 0483 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE

1  (4 pages) Page 91

76-2018-10-15-013 - A 2018 - 0484 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE

2  (4 pages) Page 96

76-2018-10-15-014 - A 2018 - 0485 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE

3  (4 pages) Page 101

76-2018-10-15-015 - A 2018 - 0486 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE

4  (4 pages) Page 106

76-2018-10-15-016 - A 2018 - 0487 COMMUNE DE FORGES LES EAUX av des

Sources, FORGES LES EAUX  (4 pages) Page 111

76-2018-10-15-017 - A 2018 - 0488 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, D9 Le Fosse,

FORGES LES EAUX  (4 pages) Page 116

76-2018-10-15-018 - A 2018 - 0489 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, D9 rue de

l'Epte - Le Fosse, FORGES LES EAUX  (4 pages) Page 121

76-2018-10-15-019 - A 2018 - 0490 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, rue des

Mésanges, FORGES LES EAUX  (4 pages) Page 126

76-2018-10-15-020 - A 2018 - 0491 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 1  (4

pages) Page 131

76-2018-10-15-021 - A 2018 - 0492 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 2  (4

pages) Page 136

76-2018-10-15-022 - A 2018 - 0493 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 3  (4

pages) Page 141

76-2018-10-17-001 - A 2018 - 0494 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 1  (4

pages) Page 146

76-2018-10-17-002 - A 2018 - 0495 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 2 (4

pages) Page 151

76-2018-10-17-003 - A 2018 - 0496 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 3 (4

pages) Page 156

3



76-2018-10-17-004 - A 2018 - 0497 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 4 (4

pages) Page 161

76-2018-10-17-005 - A 2018 - 0498 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 5 (4

pages) Page 166

76-2018-10-17-006 - A 2018 - 0499 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 6 (4

pages) Page 171

76-2018-10-17-007 - A 2018 - 0500 MAIRIE DE SAINT ANDRE SUR CAILLY, LE

BOURG  (4 pages) Page 176

76-2018-10-17-008 - A 2018 - 0501 O'TACOS, 48, rue de la République, ROUEN  (4

pages) Page 181

76-2018-10-17-009 - A 2018 - 0502 LA CREPERIE DES DOCKS, CC LES DOCKS,

ROUEN  (4 pages) Page 186

76-2018-10-17-010 - A 2018 - 0503 SARL MAGNETIC, 29 place René Coty, Luneray  (4

pages) Page 191

76-2018-10-17-011 - A 2018 - 0504 SARL MMP, 1, rue Joseph Coddeville, Yvetot  (4

pages) Page 196

76-2018-10-17-012 - A 2018 - 0505 SEPHORA, centre commercial du Mesnil Roux,

Barentin (4 pages) Page 201

76-2018-10-17-013 - A 2018 - 0506 TASSERIE COUVERTURE, 1863, rue Neuve,

NOINTOT (4 pages) Page 206

76-2018-10-18-001 - A 2018 - 0524 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 1  (4 pages) Page 211

76-2018-10-18-002 - A 2018 - 0525 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 2  (4 pages) Page 216

76-2018-10-18-003 - A 2018 - 0526 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 3  (4 pages) Page 221

76-2018-10-18-004 - A 2018 - 0527 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 4  (4 pages) Page 226

76-2018-10-18-005 - A 2018 - 0528 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 5  (4 pages) Page 231

76-2018-10-18-006 - A 2018 - 0529 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 6  (4 pages) Page 236

76-2018-10-18-007 - A 2018 - 0530 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 7  (4 pages) Page 241

76-2018-10-18-008 - A 2018 - 0531 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 8  (4 pages) Page 246

76-2018-10-09-029 - AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire dans le

cadre des travaux de réhabilitation du pont Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019 (13 pages) Page 251

76-2018-10-11-001 - APD la Boue Troude le dimanche 14 octobre 2018 (5 pages) Page 265

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL
76-2018-10-09-031 - Arrêté du 9 octobre 2018 portant dissolution du syndicat

intercommunal de geston des collèges de Darnetal (4 pages) Page 271

76-2018-10-16-002 - Arrêté modificatif jury funéraire nommant les personnes habilités

pour remplir la fonction de membre du jury dans le secteur funéraire en Seine-Maritime (3

pages) Page 276

76-2018-10-16-005 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation

d'entreprises à la SASU SMD CONSULTING sise 159C avenue Jean Jaurès - 76140 LE

PETIT-QUEVILLY (2 pages) Page 280

4



76-2018-10-09-028 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal de ramassage

scolaire et de fonctionnement du collège Guy de Maupassant de Bacqueville en Caux (2

pages) Page 283

76-2018-10-09-030 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal du collège Jean

Zay du Houlme (5 pages) Page 286

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT
76-2018-10-15-002 - Arrêté n° 18-61 du 15 octobre 2018 portant délégation de signature à

M. Benoît LEMAIRE, sous-préfet, directeur de cabinet de la préfète de la région

Normandie, préfète de la Seine-Maritime (4 pages) Page 292

76-2018-10-15-001 - Arrêté n° 18-62 du 15 octobre 2018 portant délégation de signature à

Mme Christine GARDEL, directrice générale de l'Agence régionale de santé de

Normandie (4 pages) Page 297

76-2018-10-09-032 - Opération de requalification de l'ilot Masséna dans le quartier Danton

au Havre (cessibilité) (6 pages) Page 302

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest
76-2018-10-11-002 - Arrêté 18-47 renforcement COZ Ouest (1 page) Page 309

5



Agence régionale de santé de Normandie

76-2018-10-04-009

DECISION DU 4 OCTOBRE 2018 PORTANT

MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE

FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE

BIOLOGIE MEDICALE EXPLOITE PAR LA SELAS

DE BIOLOGISTES MEDICAUX « CERBALLIANCE

NORMANDIE » 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2018-10-04-009 - DECISION DU 4 OCTOBRE 2018 PORTANT MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE
FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE EXPLOITE PAR LA SELAS DE BIOLOGISTES MEDICAUX « CERBALLIANCE
NORMANDIE » 

6



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2018-10-04-009 - DECISION DU 4 OCTOBRE 2018 PORTANT MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE
FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE EXPLOITE PAR LA SELAS DE BIOLOGISTES MEDICAUX « CERBALLIANCE
NORMANDIE » 

7



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2018-10-04-009 - DECISION DU 4 OCTOBRE 2018 PORTANT MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE
FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE EXPLOITE PAR LA SELAS DE BIOLOGISTES MEDICAUX « CERBALLIANCE
NORMANDIE » 

8



Agence régionale de santé de Normandie - 76-2018-10-04-009 - DECISION DU 4 OCTOBRE 2018 PORTANT MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE
FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE EXPLOITE PAR LA SELAS DE BIOLOGISTES MEDICAUX « CERBALLIANCE
NORMANDIE » 

9



Centre hospitalier de Dieppe

76-2018-10-01-046

Décision n° 2018-196 - Date d'effet 01-10-2018 - portant

délégation de signature - (Madame Valérie BLIEZ) -

Décision portant délégation de signature

Centre hospitalier de Dieppe - 76-2018-10-01-046 - Décision n° 2018-196 - Date d'effet 01-10-2018 - portant délégation de signature - (Madame Valérie BLIEZ) - 10



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2018-10-01-046 - Décision n° 2018-196 - Date d'effet 01-10-2018 - portant délégation de signature - (Madame Valérie BLIEZ) - 11



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2018-10-01-046 - Décision n° 2018-196 - Date d'effet 01-10-2018 - portant délégation de signature - (Madame Valérie BLIEZ) - 12



Centre hospitalier de Dieppe

76-2018-10-01-044

Décision n° 2018-197 - Date d'effet 01-10-2018 - portant

délégation de signature - (Monsieur Paul

VANDERSTRAETEN) -
Décision portant délégation de signature

Centre hospitalier de Dieppe - 76-2018-10-01-044 - Décision n° 2018-197 - Date d'effet 01-10-2018 - portant délégation de signature - (Monsieur Paul
VANDERSTRAETEN) - 13



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2018-10-01-044 - Décision n° 2018-197 - Date d'effet 01-10-2018 - portant délégation de signature - (Monsieur Paul
VANDERSTRAETEN) - 14



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2018-10-01-044 - Décision n° 2018-197 - Date d'effet 01-10-2018 - portant délégation de signature - (Monsieur Paul
VANDERSTRAETEN) - 15



Centre hospitalier de Dieppe

76-2018-10-01-047

Décision n° 2018-230 - Date d'effet 01-10-2018 - portant

délégation de signature - (Monsieur Philippe GLORION) -

Décision portant délégation de signature

Centre hospitalier de Dieppe - 76-2018-10-01-047 - Décision n° 2018-230 - Date d'effet 01-10-2018 - portant délégation de signature - (Monsieur Philippe
GLORION) - 16



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2018-10-01-047 - Décision n° 2018-230 - Date d'effet 01-10-2018 - portant délégation de signature - (Monsieur Philippe
GLORION) - 17



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2018-10-01-047 - Décision n° 2018-230 - Date d'effet 01-10-2018 - portant délégation de signature - (Monsieur Philippe
GLORION) - 18



Centre Hospitalier du Bois Petit

76-2018-10-01-043

Décision N° 2018-211 portant délégation de signature à Mr

Denis RENAUD

Délégation de signature

Centre Hospitalier du Bois Petit - 76-2018-10-01-043 - Décision N° 2018-211 portant délégation de signature à Mr Denis RENAUD 19



Centre Hospitalier du Bois Petit - 76-2018-10-01-043 - Décision N° 2018-211 portant délégation de signature à Mr Denis RENAUD 20



Centre Hospitalier du Bois Petit - 76-2018-10-01-043 - Décision N° 2018-211 portant délégation de signature à Mr Denis RENAUD 21



Centre Hospitalier du Bois Petit

76-2018-10-01-042

Décision N° 2018-212  portant délégation de signature à

Mme Nadège MAINIER 

Délégation de signature

Centre Hospitalier du Bois Petit - 76-2018-10-01-042 - Décision N° 2018-212  portant délégation de signature à Mme Nadège MAINIER 22



Centre Hospitalier du Bois Petit - 76-2018-10-01-042 - Décision N° 2018-212  portant délégation de signature à Mme Nadège MAINIER 23



Centre Hospitalier du Bois Petit - 76-2018-10-01-042 - Décision N° 2018-212  portant délégation de signature à Mme Nadège MAINIER 24



Centre Hospitalier Rouvray

76-2018-10-01-045

Délégation de signature Direction commune CH Rouvray

& Bois Petit  20181001

Centre Hospitalier Rouvray - 76-2018-10-01-045 - Délégation de signature Direction commune CH Rouvray & Bois Petit  20181001 25



Centre Hospitalier Rouvray - 76-2018-10-01-045 - Délégation de signature Direction commune CH Rouvray & Bois Petit  20181001 26



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2018-10-16-001

Arrêté autorisant la manifestation canine "Rencontres Saint

Hubert pour chasseurs avec chiens d'arrêt, spaniels et

retrivers " à Angerville La Martel le 10 novembre 2018

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-10-16-001 - Arrêté autorisant la manifestation canine "Rencontres Saint
Hubert pour chasseurs avec chiens d'arrêt, spaniels et retrivers " à Angerville La Martel le 10 novembre 2018 27



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-10-16-001 - Arrêté autorisant la manifestation canine "Rencontres Saint
Hubert pour chasseurs avec chiens d'arrêt, spaniels et retrivers " à Angerville La Martel le 10 novembre 2018 28



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-10-16-001 - Arrêté autorisant la manifestation canine "Rencontres Saint
Hubert pour chasseurs avec chiens d'arrêt, spaniels et retrivers " à Angerville La Martel le 10 novembre 2018 29



Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de

la Consommation, du Travail et de l'Emploi 

76-2018-10-16-003

Décision portant délégation de signature au responsable de

l'Unité Départementale de la Seine Maritime

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-10-16-003 - Décision portant délégation de
signature au responsable de l'Unité Départementale de la Seine Maritime 30



DIR201809015 

. 

 
DIRECTION RÉGIONALE DES ENTREPRISES, DE LA CONCURRENCE,  

DE LA CONSOMMATION, DU TRAVAIL ET DE L’EMPLOI 
 DE NORMANDIE 

 

*** 
DÉCISION PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE  

AU RESPONSABLE DE L’UNITÉ DÉPARTEMENTALE DE LA SEINE-MARITIME 
------- 

 
 

VU le Code du travail, notamment son article R.8122-2 ; 
 

VU le Code rural et de la pêche maritime ; 
 

VU la loi n° 2015-29 du 16 janvier 2015 relative à la délimitation des régions, aux élections 
régionales et départementales et modifiant le calendrier électoral ; 
 

VU le décret n° 2015-510 du 7 mai 2015 portant charte de la déconcentration ; 
 

VU le décret n° 2009-1377 du 10 novembre 2009 modifié relatif à l’organisation et aux missions 
des directions régionales des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et 
de l’emploi ; 
 

VU le décret n° 2013-1172 du 18 décembre 2013 portant délégation de signature ; 
 

VU le décret n°2014-359 du 20 mars 2014 relatif à l’organisation du système d’inspection du 
travail ; 
 

VU le décret n° 2015-1689 du 17 décembre 2015 portant diverses mesures d'organisation et de 
fonctionnement dans les régions de l'administration territoriale de l'État et de commissions 
administratives, notamment son article quatre ; 
 

VU l’arrêté du 12 mars 2018 portant création et répartition des unités de contrôle de l’inspection 
du travail ; 
 

VU l'arrêté interministériel du 10 octobre 2017 portant nomination de Monsieur Gaëtan RUDANT, 
ingénieur en chef des mines, sur l’emploi de directeur régional des entreprises, de la 
concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de Normandie ; 

 

VU l'arrêté interministériel du 31 mai 2017 nommant Monsieur Pierre GARCIA, directeur régional 
adjoint des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi de 
Normandie, chargé des fonctions de responsable de l’unité territoriale de la Seine-Maritime ; 
 

VU la décision en date du 15 janvier 2018 du DIRECCTE de Normandie portant délégation de 
signature au responsable de l’unité départementale de la Seine-Maritime, 
 

 
D E C I D E 

 
 

Article premier : Délégation permanente est donnée à Monsieur Pierre GARCIA, directeur 
régional adjoint et responsable de l'unité départementale de la Seine-Maritime, à l'effet de signer, 
au nom du directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail 
et de l'emploi de Normandie, les décisions, actes administratifs, avis et correspondances 
mentionnés dans l’annexe à la présente décision, dans les limites du ressort territorial de son 
unité. 
 

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-10-16-003 - Décision portant délégation de
signature au responsable de l'Unité Départementale de la Seine Maritime 31



 

Article deux : Monsieur Pierre GARCIA peut donner subdélégation aux agents du corps de 
l'inspection du travail placés sous son autorité, à l’effet de signer tous actes relatifs aux affaires 
pour lesquelles il a lui-même reçu délégation par la présente décision. 
 

Article trois : La décision du 15 janvier 2018 susvisée du DIRECCTE de Normandie donnant 
délégation de signature au responsable de l’unité départementale de la Seine-Maritime est 
abrogée à compter de la date d’entrée en vigueur de la présente décision.  
 
Article quatre : Le Directeur régional des entreprises, de la concurrence, de la consommation, 
du travail et de l'emploi de Normandie et le délégataire susnommé sont chargés, chacun pour ce 
qui le concerne, de l’exécution de la présente décision qui entrera en vigueur le lendemain de sa 
publication au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Seine-Maritime. 

 
       
     

Rouen, le 16 octobre 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Voies de recours : Conformément aux dispositions des articles R.421-1 à R.421-5 du Code de justice administrative, la présente 

décision peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de Rouen dans un délai de deux mois à compter 

de sa publication 

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-10-16-003 - Décision portant délégation de
signature au responsable de l'Unité Départementale de la Seine Maritime 32



 

 
Annexe à la décision en date du 16 octobre 2018 portant délégation de signature 

au responsable de l’unité départementale de la Seine-Maritime 
 

Thèmes Références 

 

Contrat d’apprentissage 
 

Suspension de l’exécution du contrat d’apprentissage 
 

Articles L.6225-4 et R.6225-9 
du Code du travail 

 
Autorisation ou refus de reprise de l’exécution du contrat 

d’apprentissage 
 

 
Article L.6225-5  

du Code du travail 

Interdiction de recrutement de nouveaux apprentis ou de 
jeunes titulaires d’un contrat d’insertion en alternance 

 
Autorisation ou refus de levée de l’interdiction de 

recrutement de nouveaux apprentis 
 

Article L.6225-6 
du Code du travail 

 
Article R.6225-11 
du Code du travail 

Contrat de professionnalisation 
 

  
Retrait du bénéfice de l’exonération des cotisations 

patronales 
 

Article R.6325-20 
du Code du travail 

 
Groupement d'employeurs 

 

 

Opposition à l’exercice de l’activité du groupement 
d’employeurs 

 
 

Articles L.1253-17, D.1253.7 et 
D.1253-8 du Code du travail 

Agrément, refus ou retrait d’agrément d’un groupement 
d’employeurs et demande de changement de convention 

collective 

Articles R.1253-19 à R.1253-29 
du Code du travail 

 
 

Égalité professionnelle entre les femmes 
 et les hommes 

 

Opposition à la mise en œuvre d’un plan pour l’égalité 
professionnelle entre les femmes et les hommes 

 
 

Appréciation de la conformité d’un accord ou d’un plan 
d’action en matière d’égalité professionnelle (rescrit) 

 
Observations sur les mesures déterminées par décision 

unilatérale de l’employeur en matière de correction ou de 
rattrapage salarial des écarts de rémunération entre  

les femmes et les hommes 
 

Articles L.1143-3 et D.1143-6 
du Code du travail 

 
 

Articles L.2242-9 et R.2242-9 à 
R.2242-11 du Code du travail 

 
Article L.1142-9  

du Code du travail 
 
 

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-10-16-003 - Décision portant délégation de
signature au responsable de l'Unité Départementale de la Seine Maritime 33



 

 
Négociation collective sur les salaires effectifs  

 
Application de la pénalité financière en cas de 

manquement à l’obligation de négociation collective sur 
les salaires effectifs 

 
Dépôt légal des conventions et accords collectifs 

de travail, plans d’action et autres textes 
 

Récépissé de dépôt des conventions et accords 
d’entreprise ou d’établissement ainsi que des plans 

d’action, et de leurs avenants et annexes, 
ainsi que des conventions de branche et accords 
professionnels ou interprofessionnels agricoles, 

et autres textes soumis au dépôt légal 
 
 

 
 
 

Articles L.2242-7, D.2242-13 à 
D.2242-15 du Code du travail 

 
 
 
 
 

Articles L.2242-3, L.2242-5, 
L.4162-3, D.2231-3, 2ème alinéa, 

D.2231-4 et D.2231-8 
du Code du travail 

Durée du travail  

Dépassement individuel de la durée hebdomadaire 
maximale moyenne du travail 

(Article L.3121-22 du Code du travail) 
 
 

Articles L.3121-24, R.3121-8, 
R.3121-9, R.3121-11 et R.3121-16 

du Code du travail 
Articles L.713-2 et L.713-13, I,  
R.713-14 du Code rural et de  

la pêche maritime 
 

Dépassement individuel de la durée hebdomadaire 
maximale absolue du travail 

(Article L.3121-20 du Code du travail) 

 
Articles L.3121-21, R.3121-8, 

R.3121-9 et R.3121-10 
du Code du travail 

Articles L.713-2, L.713-13, I, et 
R.713-13 du Code rural  
et de la pêche maritime 

 

 
Dépassement collectif de la durée hebdomadaire 

maximale moyenne ou absolue du travail concernant un 
secteur d'activité sur le plan local ou départemental 

 

 
Articles L.3121-25, R.3121-8, 

R.3121-9 et R.3121-14 du Code 
du travail, articles L.713-13, I, 

R.713-11, R.713-12 et R.713-14 
du Code rural et de la pêche 

maritime 
 

Santé, sécurité et conditions de travail  

Mise en demeure de prendre des mesures pour remédier 
à une situation dangereuse 

Articles L.4721-1 et R.4721-1 
du Code du travail 

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-10-16-003 - Décision portant délégation de
signature au responsable de l'Unité Départementale de la Seine Maritime 34



 

 
Approbation des études de sécurité en matière d’activités 

pyrotechniques ou de chargement et de déchargement 
de substances ou objets explosifs 

 

Demande de compléments d’information 
ou d’essais complémentaires 

 
Dérogation à certaines dispositions en matière de 

prévention du risque pyrotechnique  
pour la mise en œuvre d’impératifs de sécurité dans des 

installations déterminées 
 

 
Article R.4462-30 
du Code du travail  

 
 
 
 

Article R.4462-36 
du Code du travail 

Approbation de l’étude de sécurité pyrotechnique sur les 
chantiers de dépollution pyrotechnique 

Demande d’essais ou de travaux complémentaires 
 

Article 8 du décret n°2005-1325 du 
26 octobre 2005 modifié 

Autorisation des établissements à pratiquer eux-mêmes 
la formation des travailleurs en milieu hyperbare 

 
Dispense de formation appropriée à l’hyperbarie pour les 

travailleurs titulaires d’une référence de formation 
équivalente au certificat d’aptitude à l’hyperbarie 

et délivrance d’une attestation d’équivalence 
 

Dérogation en matière de voies et réseaux divers de 
chantiers de construction de bâtiment 

 

Article 2, II, et 10 de l’arrêté du 
28 janvier 1991 modifié 

 
Article 2, III, de l’arrêté du 
28 janvier 1991 modifié 

 
 
 

Articles R.4533-6 et R.4533-7 
du Code du travail 

Dérogation à l’interdiction d’affecter des salariés sous 
contrat de travail temporaire à des travaux dangereux 

 

 
Articles L.1251-10, L.4154-1, 

D.1251-2, R.4154-5, 1er alinéa, 
D.4154-3 et D.4154-6 

du Code du travail 
 

Dérogation à l’interdiction d’affecter des salariés sous 
contrat à durée déterminée à des travaux dangereux 

 
 
 

Dispense à l’obligation de mettre des douches 
journalières à la disposition du personnel qui effectue les 

travaux insalubres ou salissants 
 

Dispense en matière de risques d’incendie et 
d’explosions et évacuation (maître d’ouvrage ou 

établissement) 
 

Avis sur plan de réalisation de mesures rétablissant des 
conditions normales de santé et de sécurité au travail 

 
 

Autorisation de dépassement provisoire du nombre 
maximum d’enfants accueillis dans un local dédié à 

l’allaitement 
 
 
 

Articles L.1242-6, L.4154-1, 
D.1242-5, R.4154-5, 1er alinéa, 

D.4154-3 et D.4154-6 
du Code du travail 

 
Article 3 de l’arrêté du 

23 juillet 1947 
 
 

Articles R.4216-32 et R.4227-55 
du Code du travail 

 
 

Article L.4741-11 
du Code du travail 

 
 

Article R.4152-17 
du Code du travail 

 
 
 
 

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-10-16-003 - Décision portant délégation de
signature au responsable de l'Unité Départementale de la Seine Maritime 35



 

Jeunes travailleurs 
 

Suspension de l’exécution du contrat de travail ou de la 
convention de stage d’un jeune âgé de moins de 18 ans  
en cas de risque sérieux d’atteinte à sa santé, sa sécurité 

ou à son intégrité physique ou morale  
 

Autorisation ou refus de reprise de l’exécution du contrat 
de travail ou de la convention de stage d’un jeune âgé de 

moins de 18 ans 
 

Interdiction temporaire de recruter ou d’accueillir des 
jeunes, travailleurs ou stagiaires, âgés de moins de 18 ans 

 
 
 

 
 

Article L.4733-8 du Code du travail 
 
 
 
 

Article L.4733-9 du Code du travail 
 
 
 

Article L.4733-10  
du Code du travail 

 

Rupture conventionnelle d’un contrat de travail 
à durée indéterminée 

 

 

Homologation ou refus d’homologation de la rupture 
conventionnelle d’un contrat à durée indéterminée 

Articles L.1237-14 et R.1237-3 
 du Code du travail 

 

Intéressement, participation, épargne salariale 

Demande de retrait ou de modification de dispositions 
illégales contenues dans un accord de participation ou 

d’intéressement ou dans un règlement d’un plan 
d’épargne salariale  

Accusé réception du dépôt d’accords ou de documents  

 

Travailleurs à domicile 

Demande de contrôle de la comptabilité du donneur 
d’ouvrage 

 

 

Article L.3345-2 
du Code du travail 

 

 
 

Articles R.3332-6, D.3313-4, 
D.3323-7 et D.3345-5 

du Code du travail 

 
Article R.7413-2 

du Code du travail 

 

Emploi d’étrangers sans titre de travail 
 

 

Notification en matière de solidarité financière du 
donneur d’ordre  

Article D.8254-7 
du Code du travail 

 
Avis à l’OFII sur les modalités de mise en œuvre de la 

contribution spéciale à recouvrer 

 
Article D.8254-11 
du Code du travail 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

Indemnisation des travailleurs privés d’emploi 
 

Détermination du salaire de référence prévu à l’article 68, 
paragraphe 1 du règlement (CEE) n°1408/71 

 
 

Offres d’emploi 
 

Demande de transmission concernant les offres 
anonymes d’emploi  

Article R.5422-3 
du Code du travail 

 
 
 
 

Articles L.5332-4, R.5332-1 et 
R.5332-2 du Code du travail 

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-10-16-003 - Décision portant délégation de
signature au responsable de l'Unité Départementale de la Seine Maritime 36



 

 
 
Publicité des comptes des organisations syndicales 

et professionnelles 

Accusé de réception des documents comptables 
déposés par les organisations syndicales ou 

professionnelles 
Contrôle et validation des demandes de consultation des 

comptes annuels déposés 
 

 

 

Article D.2135-8  
du Code du travail 

Observatoire départemental d’analyse et d’appui  
au dialogue social et à la négociation 

 

Mise en place de l’observatoire au niveau départemental, 
tenue de son secrétariat  

et publication de la liste de ses membres 
 

Représentation du personnel 
 

 

 
Articles L.2234-4, L.2234-5, 

R.2234-1 et R.2234-4 
du Code du travail 

 
 

Suppression du mandat de délégué syndical ou de 
représentant de la section syndicale 

Articles L.2143-11, L.2142-1-2, 
L.2143-11 et R.2143-6 

du Code du travail 
 

Mise en place de délégués du personnel de site. 
Fixation du nombre et de la composition des collèges 
électoraux, du nombre de sièges et de leur répartition 

entre les collèges 

 
Articles L.2312-5 et R.2312-1 

du Code du travail 
 
 

 
Reconnaissance ou perte de la qualité d’établissement 

distinct (délégués du personnel) 
Détermination du nombre et du périmètre des 

établissements distincts (comité social et économique 
mis en place au niveau de l’entreprise ou de l’unité 

économique et sociale) 
 

Justification auprès du tribunal d’instance de la 
notification de la décision administrative statuant sur une 
contestation en matière de détermination du nombre et 
du périmètre des établissements distincts ou, à défaut, 

de la réception de cette contestation    
 

 
 

Articles L.2314-31 et R.2312-2,  
L.2313-5, L.2313-8, R.2313-1 à 

R.2313-2 et R.2313-4 à R.2313-5 
du Code du travail 

 
 
 

Articles R.2313-3 et R.2313-6  
du Code du travail 

. 

Répartition du personnel dans les collèges électoraux et 
des sièges entre les catégories de personnel : 

 pour l’élection des délégués du personnel 

 pour l’élection au comité d’entreprise 

 pour l’élection au comité social et économique 
 

 
Articles L.2314-11 et R.2314-6 
Articles L.2324-13 et R.2324-3 
Articles L.2314-13 et R.2314-3 

du Code du travail 
 

Surveillance de la liquidation des biens : 

 du comité d’entreprise 

 du comité social et économique 

Articles R.2323-39 
et R.2312-52 

du Code du travail 
 

Reconnaissance ou perte de la qualité d’établissement 
distinct (comité d’entreprise) 

Articles L.2322-5 et R.2322-1 
du Code du travail 

 
 

 

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-10-16-003 - Décision portant délégation de
signature au responsable de l'Unité Départementale de la Seine Maritime 37



 

Détermination du nombre d’établissements distincts, 
répartition des sièges entre les différents établissements 
et les différentes catégories (pour les élections au comité 

central d’entreprise) 
 

Répartition des sièges entre les différents établissements 
et les différents collèges (pour les élections au comité 

social et économique central) 

Articles L.2327-7 et R.2327-3 
du Code du travail 

 
 
 

Articles L.2316-8 et R.2316-2 
du Code du travail 

 
Répartition des sièges au comité de groupe 

 
 

 
Articles L.2333-4 et R.2332-1 

du Code du travail 
 

Désignation du remplaçant du représentant au comité de 
groupe ayant cessé ses fonctions 

Articles L.2333-6 et R.2332-1 
du Code du travail 

 
Suppression du comité d'entreprise européen 

 
Arbitrage sur l’application de la réglementation du travail, 
en cas de désaccord au sein d’un comité de travail de la 

SNCF 
 

 
Articles L.2345-1 et R.2345-1 

du Code du travail 
 

Article 5 de l’arrêté 
du 27 juillet 2001 

Recours gracieux relatifs à l’inscription sur la liste 
électorale régionale en matière de représentativité des 

organisations syndicales dans les entreprises  
de moins de 11 salariés  

(article L.2122-10-4 du Code du travail) 
 
 

Référé administratif 
 

Représentation en défense de l’Administration devant le 
juge administratif statuant en référé dans le cadre d’un 
recours concernant les décisions d’arrêt temporaire de 

travaux ou d’activité 
 
 

Transaction pénale 
 

Engagement de la procédure de transaction pénale et 
notification de la transaction à l’auteur de l’infraction 

 
 
 
 

Amendes administratives  
(Exclusion faite des décisions de prononcé  

d’amendes administratives ou d’avertissement)  

 
Engagement de la procédure de sanction administrative 

en cas de non-respect des règles encadrant le recours aux 
stagiaires par l’organisme d’accueil   

 
 
 
 
 

Articles R.2122-21 et R.2122-23 
du Code du travail 

 
 
 
 
 
 
 

Article L.4731-4 du Code du travail 
 
 
 
 
 
 

Articles L.8114-4 à L.8114-7, 
et R.8114-3 à R.8114-6  

du Code du travail 
Article L.719-11 du code rural et 

de la pêche maritime 
 
 
 
 
 
 

Article L.124-17 du Code de 
l’Éducation, 

Articles R.8115-1, R.8115-2 et 
R.8115-6 du Code du travail 

 
 
 
 

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-10-16-003 - Décision portant délégation de
signature au responsable de l'Unité Départementale de la Seine Maritime 38



 

Engagement de la procédure de sanction administrative 
(amende ou avertissement) en cas de non-respect : 

 

 des durées maximales, quotidienne  
ou hebdomadaire, du travail ; 

  

 de la durée minimale du repos quotidien ; 
 

 de la durée minimale du repos hebdomadaire ; 
  

 des règles relatives aux documents de décompte de la 
durée de travail et des repos compensateurs ; 

 

 du SMIC et des salaires minimas conventionnels ; 
 
 

 des règles applicables aux installations sanitaires, 
restauration et hébergement :  

art. R.4228-1 à R.4228-37 du Code du travail, 
art. L.716-1 du Code rural et de la pêche maritime ; 

  

 des prescriptions techniques de protection durant 
l'exécution des travaux de BTP :  

art. R.4534-1 à  R.4534-155 ; 

 
 d’une décision d’arrêt temporaire de travaux ou 

d'activité ; 
 

 d’une demande de vérification, de mesures ou 
d’analyses ; 

 

 d’une décision de retrait d'affectation de jeunes – 18 ans 
à des travaux interdits ou réglementés ; 

 

 de l’interdiction d’emploi d’un jeune mineur à certains 
travaux ou à des travaux réglementés en méconnaissance 

des conditions applicables ; 
 

 des durées maximales de travail fixées par le Code des 
transports ; 

 

 des durées de conduite et temps de repos des 
conducteurs fixés par la réglementation européenne ; 

 

 des durées maximales de travail de jour, des repos et du 
décompte du temps de travail applicables à la SNCF, la 
SNCF Réseau et la SNCF Mobilités ainsi qu’à d’autres 

entreprises dans le secteur du transport ferroviaire ; 
 

 des durées maximales de travail et de conduite, des 
temps de repos et du décompte du temps de travail fixés 
conventionnellement ou réglementairement et applicables 

aux entreprises de transport. 
 

Engagement de la procédure de sanction administrative 
en cas de non-respect par un donneur d’ordre, un maître 
d’ouvrage ou un propriétaire d’immeuble de l’obligation de 

repérage de la présence d’amiante avant l’exécution de 
travaux. 

 

Engagement de la procédure de sanction administrative 
en cas de manquement par un employeur, établi en 
France ou à l’étranger, ou, le cas échéant, par une 
entreprise utilisatrice ayant recours à un travailleur 

temporaire détaché dans le cadre d’une prestation de 
services internationale, à l’obligation de déclarer un salarié 

effectuant un ou des travaux de bâtiment ou de travaux 

Articles L.4752-1, L.4752-2, 
L.4753-1, L.4753-2, L.8113-7, 

L.8115-1 à L.8115-8, 
R. 8115-1 à R.8115-4, 
R.8115-9 et R.8115-10 

du Code du travail 
Article L.719-10 du code rural et 

de la pêche maritime 
Article L.1325-1 du Code des 

transports 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Articles L.4412-2, L.4754-1,  
R.4412-97 et suivants, 

L.8115-4 à L.8115-8 et R. 8115-2 
à R.8115-4 du Code du travail 

 

 
Articles L.8291-1 et L.8291-2, 

R.8291-1, R.8293-1 à R.8293-4,  
R.8295-3, R. 8115-1 à R.8115-4, 

R.8115-7 et R.8115-8  
du Code du travail 

 

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-10-16-003 - Décision portant délégation de
signature au responsable de l'Unité Départementale de la Seine Maritime 39



 

publics aux fins d’obtenir une carte d’identification 
professionnelle, ou à l’obligation d’actualiser les données 

le concernant 
 
 

Engagement de la procédure de sanction administrative  
en cas de manquement, pour un employeur établi à 
l’étranger, à l’obligation de déclaration préalable de 
détachement de salariés ou, pour les entreprises de 

transport, de transmission de l’attestation de détachement, 
 ou de désignation d’un représentant en France ou, pour 
un donneur d’ordre ou maître d’ouvrage, à l’obligation de 

vigilance ou à l’obligation subsidiaire de déclaration  
(articles L.1262-2-1, I et II, et L.1262-4-1,I  

du Code du travail) 
 

Engagement de la procédure de sanction administrative 
en cas de manquement par une entreprise utilisatrice 

établie à l’étranger à l’obligation d’adresser une 
déclaration attestant de la connaissance par l’entreprise 
de travail temporaire étrangère du détachement de ses 

salariés   
(article L.1262-2-1, IV, du Code du travail) 

 
Engagement de la procédure de sanction administrative 

en cas de manquement par un employeur ou par un 
donneur d’ordre ou maître d’ouvrage à l’obligation 

d’adresser la déclaration d’accident du travail d’un salarié 
détaché  

(article L.1262-4-4 du Code du travail) 
 

Engagement de la procédure de sanction administrative  
en cas de manquement par un maître d’ouvrage à 

l’obligation d’afficher, sur un chantier de bâtiment ou de 
génie civil, la réglementation applicable aux salariés 

détachés   
(article L.1262-4-5 du Code du travail) 

 
Engagement de la procédure de sanction administrative  

en cas de manquement par un maître d’ouvrage à 
l’obligation de vigilance à l’égard des sous-traitants directs 

et indirects de ses cocontractants et des entreprises de 
travail temporaire établis à l’étranger    

(article L.1262-4-1,II, du Code du travail) 
 

Engagement de la procédure de sanction administrative 
en cas de non-respect de la décision de suspension ou 

d’interdiction temporaire de la réalisation d’une prestation 
de services internationale en France  

(articles L.1263-4, L.1263-4-1, L.1263-4-2  
du Code du travail) 

 
Engagement de la procédure de sanction administrative 

en cas de manquement, pour un employeur établi à 
l’étranger ou pour son représentant en France, à 

l’obligation de présenter les documents exigibles traduits 

 
 
 
 

 
 

Articles L.1264-1,  L.1264-2, I, 
L.1264-3, R.8115-1, R.8115-2  
et R.8115-5 du Code du travail 
Articles R.1331-1, R.1331-2, 

R.1331-6 et R.1331-11  
du Code des transports 

 
 
 
 
 

Articles L.1264-2, II, L.1264-3, 
R.8115-1, R.8115-2  

et R.8115-5 du Code du travail 
 
 
 
 
 

Articles L.1264-1, L.1264-2, 
L.1264-3, R.8115-1, R.8115-2 
et R.8115-5 du Code du travail 

 
 
 
 

Articles L.1264-2, I, L.1264-3,  
R.8115-1, R.8115-2 

et R.8115-5 du Code du travail 
 
 
 
 

Articles L.1264-2, II, L.1264-3, 
R.8115-1, R.8115-2 

et R.8115-5 du Code du travail 
 
 
 
 

Articles L.1263-6, R.8115-1, 
R.8115-2 

et R.8115-5 du Code du travail 
 
 
 

Articles L.1264-1, R.8115-1, 
R.8115-2 

et R.8115-5 du Code du travail 

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-10-16-003 - Décision portant délégation de
signature au responsable de l'Unité Départementale de la Seine Maritime 40



 

en langue française concernant le détachement de 
salariés sur le territoire national 

(article L.1263-7 du Code du travail) 
 

Engagement de la procédure de sanction administrative 
en cas de manquement à l’obligation d’adresser la 

déclaration d’ouverture d’un chantier forestier ou sylvicole  
(articles L.718-9 et L.719-10-1 du Code rural  

et de la pêche maritime) 
 
 

Détachement temporaire de salariés par une 
entreprise non établie en France 

(Exclusion faite des décisions de suspension ou d’interdiction 
ou de levée de suspension ou d’interdiction)  

 

Engagement de la procédure de suspension temporaire de 
la réalisation d’une prestation de service internationale 

illégale en France 
(articles L.1263-4, L.1263-4-1 et L.1263-5  

du Code du travail) 
 

Engagement de la procédure d’interdiction temporaire de 
la réalisation d’une prestation de service internationale  

en France en cas de non-paiement  
d’une amende administrative 

(article L.1263-4-2 du Code du travail) 
 

Aménagement temporaire des modalités de déclaration 
préalable de détachement de salariés ou de désignation 
d’un représentant en France en cas de détachements 

récurrents  
(article L.1263-8 du Code du travail) 

 
 

Travail illégal 
 

Appréciation sur l’application à la situation d’un 
demandeur des dispositions légales et réglementaires en 

matière de déclaration pour la délivrance de la carte 
d’identification professionnelle des salariés du BTP   

 
Divers 

 
Nomination des responsables d’unité de contrôle  

et affectation des agents de contrôle  
dans les sections d’inspection du travail  

de l’unité départementale 
 

Désignation des inspecteurs du travail chargés, pour les 
sections d’inspection confiées à un contrôleur du travail,  

de prendre les décisions administratives  
qui relèvent de la compétence exclusive  

de l’inspecteur du travail 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Article R.1263-11-3  
du Code du travail  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Article L.8291-3 du Code du travail 
 
 
 
 
 

Article R.8122-6, 2ème alinéa,  
du Code du travail 

 
 
 

Article R.8122-11, 1°,  
du Code du travail 

 
 
 
 
 

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-10-16-003 - Décision portant délégation de
signature au responsable de l'Unité Départementale de la Seine Maritime 41



 

Désignation des inspecteurs du travail auxquels est confié 
le contrôle des entreprises et établissements d’au moins 

50 salariés, lorsque celui-ci n’est pas pris en charge par le 
contrôleur du travail territorialement compétent  

 
 

Organisation de l’intérim des agents de contrôle dans les 
sections d’inspection du travail de l’unité départementale 

 
Correspondances adressées aux autorités judiciaires 

dans le cadre des actions d’inspection de la législation du 
travail, sans préjudice des attributions confiées par la loi 

aux agents de contrôle de l’inspection du travail 
 

Courriers aux parlementaires, aux élus locaux et aux 
partenaires sociaux dans les domaines relevant de 

l’inspection de la législation du travail  
 

Correspondances adressées aux services préfectoraux, 
services déconcentrés de l’État, collectivités territoriales 
et chambres consulaires relatives aux domaines relevant 

de l’inspection de la législation du travail 

Article R.8122-11, 2°,  
du Code du travail 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Vu, pour être annexé 
à la décision du 16 octobre 2018 

 

Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi  - 76-2018-10-16-003 - Décision portant délégation de
signature au responsable de l'Unité Départementale de la Seine Maritime 42



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET

76-2018-10-16-004

2018-10-16 - arrêté portant mutualisation de policiers

municipaux - 10 km & semi-marathon Bois-Guillaume

-dimanche 21 octobre 2018

Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2018-10-16-004 - 2018-10-16 - arrêté portant mutualisation de policiers municipaux - 10 km & semi-marathon
Bois-Guillaume -dimanche 21 octobre 2018 43



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2018-10-16-004 - 2018-10-16 - arrêté portant mutualisation de policiers municipaux - 10 km & semi-marathon
Bois-Guillaume -dimanche 21 octobre 2018 44



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2018-10-16-004 - 2018-10-16 - arrêté portant mutualisation de policiers municipaux - 10 km & semi-marathon
Bois-Guillaume -dimanche 21 octobre 2018 45



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-003

A 2018 - 0473 DR GANDON FLORIAN, 132, bld

François 1er, Le Havre

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-003 - A 2018 - 0473 DR GANDON FLORIAN, 132, bld François 1er, Le Havre 46



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-003 - A 2018 - 0473 DR GANDON FLORIAN, 132, bld François 1er, Le Havre 47



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-003 - A 2018 - 0473 DR GANDON FLORIAN, 132, bld François 1er, Le Havre 48



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-003 - A 2018 - 0473 DR GANDON FLORIAN, 132, bld François 1er, Le Havre 49



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-003 - A 2018 - 0473 DR GANDON FLORIAN, 132, bld François 1er, Le Havre 50



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-004

A 2018 - 0474 EIRL MME TIFFAY NATHALIE, 1661

rue de la Haie, Bois Guillaume

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-004 - A 2018 - 0474 EIRL MME TIFFAY NATHALIE, 1661 rue de la Haie, Bois Guillaume 51



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-004 - A 2018 - 0474 EIRL MME TIFFAY NATHALIE, 1661 rue de la Haie, Bois Guillaume 52



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-004 - A 2018 - 0474 EIRL MME TIFFAY NATHALIE, 1661 rue de la Haie, Bois Guillaume 53



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-004 - A 2018 - 0474 EIRL MME TIFFAY NATHALIE, 1661 rue de la Haie, Bois Guillaume 54



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-004 - A 2018 - 0474 EIRL MME TIFFAY NATHALIE, 1661 rue de la Haie, Bois Guillaume 55



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-005

A 2018 - 0475 LA POSTE LA BANQUE POSTALE, 65,

rue de Martainville, Rouen

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-005 - A 2018 - 0475 LA POSTE LA BANQUE POSTALE, 65, rue de Martainville, Rouen 56



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-005 - A 2018 - 0475 LA POSTE LA BANQUE POSTALE, 65, rue de Martainville, Rouen 57



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-005 - A 2018 - 0475 LA POSTE LA BANQUE POSTALE, 65, rue de Martainville, Rouen 58



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-005 - A 2018 - 0475 LA POSTE LA BANQUE POSTALE, 65, rue de Martainville, Rouen 59



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-005 - A 2018 - 0475 LA POSTE LA BANQUE POSTALE, 65, rue de Martainville, Rouen 60



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-006

A 2018 - 0476 COMMUNE D'OFFRANVILLE

PERIMETRE 1

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-006 - A 2018 - 0476 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 1 61



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-006 - A 2018 - 0476 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 1 62



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-006 - A 2018 - 0476 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 1 63



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-006 - A 2018 - 0476 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 1 64



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-006 - A 2018 - 0476 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 1 65



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-007

A 2018 - 0477 COMMUNE D'OFFRANVILLE

PERIMETRE 2

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-007 - A 2018 - 0477 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 2 66



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-007 - A 2018 - 0477 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 2 67



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-007 - A 2018 - 0477 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 2 68



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-007 - A 2018 - 0477 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 2 69



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-007 - A 2018 - 0477 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 2 70



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-008

A 2018 - 0478 COMMUNE D'OFFRANVILLE

PERIMETRE 3

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-008 - A 2018 - 0478 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 3 71



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-008 - A 2018 - 0478 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 3 72



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-008 - A 2018 - 0478 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 3 73



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-008 - A 2018 - 0478 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 3 74



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-008 - A 2018 - 0478 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 3 75



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-009

A 2018 - 0479 COMMUNE D'OFFRANVILLE

PERIMETRE 4

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-009 - A 2018 - 0479 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 4 76



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-009 - A 2018 - 0479 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 4 77



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-009 - A 2018 - 0479 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 4 78



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-009 - A 2018 - 0479 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 4 79



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-009 - A 2018 - 0479 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 4 80



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-010

A 2018 - 0480 COMMUNE D'OFFRANVILLE

PERIMETRE 5 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-010 - A 2018 - 0480 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 5 81



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-010 - A 2018 - 0480 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 5 82



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-010 - A 2018 - 0480 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 5 83



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-010 - A 2018 - 0480 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 5 84



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-010 - A 2018 - 0480 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 5 85



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-011

A 2018 - 0481 COMMUNE D'OFFRANVILLE

PERIMETRE 6 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-011 - A 2018 - 0481 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 6 86



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-011 - A 2018 - 0481 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 6 87



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-011 - A 2018 - 0481 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 6 88



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-011 - A 2018 - 0481 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 6 89



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-011 - A 2018 - 0481 COMMUNE D'OFFRANVILLE PERIMETRE 6 90



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-012

A 2018 - 0483 COMMUNE DE FORGES LES EAUX

PERIMETRE 1 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-012 - A 2018 - 0483 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 1 91



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-012 - A 2018 - 0483 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 1 92



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-012 - A 2018 - 0483 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 1 93



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-012 - A 2018 - 0483 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 1 94



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-012 - A 2018 - 0483 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 1 95



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-013

A 2018 - 0484 COMMUNE DE FORGES LES EAUX

PERIMETRE 2 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-013 - A 2018 - 0484 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 2 96



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-013 - A 2018 - 0484 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 2 97



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-013 - A 2018 - 0484 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 2 98



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-013 - A 2018 - 0484 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 2 99



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-013 - A 2018 - 0484 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 2 100



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-014

A 2018 - 0485 COMMUNE DE FORGES LES EAUX

PERIMETRE 3 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-014 - A 2018 - 0485 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 3 101



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-014 - A 2018 - 0485 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 3 102



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-014 - A 2018 - 0485 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 3 103



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-014 - A 2018 - 0485 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 3 104



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-014 - A 2018 - 0485 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 3 105



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-015

A 2018 - 0486 COMMUNE DE FORGES LES EAUX

PERIMETRE 4 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-015 - A 2018 - 0486 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 4 106



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-015 - A 2018 - 0486 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 4 107



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-015 - A 2018 - 0486 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 4 108



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-015 - A 2018 - 0486 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 4 109



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-015 - A 2018 - 0486 COMMUNE DE FORGES LES EAUX PERIMETRE 4 110



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-016

A 2018 - 0487 COMMUNE DE FORGES LES EAUX av

des Sources, FORGES LES EAUX 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-016 - A 2018 - 0487 COMMUNE DE FORGES LES EAUX av des Sources, FORGES LES EAUX 111



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-016 - A 2018 - 0487 COMMUNE DE FORGES LES EAUX av des Sources, FORGES LES EAUX 112



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-016 - A 2018 - 0487 COMMUNE DE FORGES LES EAUX av des Sources, FORGES LES EAUX 113



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-016 - A 2018 - 0487 COMMUNE DE FORGES LES EAUX av des Sources, FORGES LES EAUX 114



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-016 - A 2018 - 0487 COMMUNE DE FORGES LES EAUX av des Sources, FORGES LES EAUX 115



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-017

A 2018 - 0488 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, D9

Le Fosse, FORGES LES EAUX 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-017 - A 2018 - 0488 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, D9 Le Fosse, FORGES LES EAUX 116



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-017 - A 2018 - 0488 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, D9 Le Fosse, FORGES LES EAUX 117



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-017 - A 2018 - 0488 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, D9 Le Fosse, FORGES LES EAUX 118



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-017 - A 2018 - 0488 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, D9 Le Fosse, FORGES LES EAUX 119



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-017 - A 2018 - 0488 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, D9 Le Fosse, FORGES LES EAUX 120



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-018

A 2018 - 0489 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, D9

rue de l'Epte - Le Fosse, FORGES LES EAUX 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-018 - A 2018 - 0489 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, D9 rue de l'Epte - Le Fosse,
FORGES LES EAUX 121



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-018 - A 2018 - 0489 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, D9 rue de l'Epte - Le Fosse,
FORGES LES EAUX 122



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-018 - A 2018 - 0489 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, D9 rue de l'Epte - Le Fosse,
FORGES LES EAUX 123



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-018 - A 2018 - 0489 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, D9 rue de l'Epte - Le Fosse,
FORGES LES EAUX 124



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-018 - A 2018 - 0489 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, D9 rue de l'Epte - Le Fosse,
FORGES LES EAUX 125



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-019

A 2018 - 0490 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, rue

des Mésanges, FORGES LES EAUX 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-019 - A 2018 - 0490 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, rue des Mésanges, FORGES LES
EAUX 126



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-019 - A 2018 - 0490 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, rue des Mésanges, FORGES LES
EAUX 127



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-019 - A 2018 - 0490 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, rue des Mésanges, FORGES LES
EAUX 128



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-019 - A 2018 - 0490 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, rue des Mésanges, FORGES LES
EAUX 129



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-019 - A 2018 - 0490 COMMUNE DE FORGES LES EAUX, rue des Mésanges, FORGES LES
EAUX 130



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-020

A 2018 - 0491 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE

1 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-020 - A 2018 - 0491 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 1 131



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-020 - A 2018 - 0491 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 1 132



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-020 - A 2018 - 0491 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 1 133



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-020 - A 2018 - 0491 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 1 134



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-020 - A 2018 - 0491 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 1 135



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-021

A 2018 - 0492 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE

2 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-021 - A 2018 - 0492 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 2 136



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-021 - A 2018 - 0492 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 2 137



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-021 - A 2018 - 0492 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 2 138



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-021 - A 2018 - 0492 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 2 139



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-021 - A 2018 - 0492 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 2 140



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-15-022

A 2018 - 0493 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE

3 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-022 - A 2018 - 0493 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 3 141



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-022 - A 2018 - 0493 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 3 142



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-022 - A 2018 - 0493 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 3 143



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-022 - A 2018 - 0493 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 3 144



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-15-022 - A 2018 - 0493 COMMUNE MALAUNAY PERIMETRE 3 145



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-17-001

A 2018 - 0494 MAIRIE DE MONTIVILLIERS

PERIMETRE 1 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-001 - A 2018 - 0494 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 1 146



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-001 - A 2018 - 0494 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 1 147



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-001 - A 2018 - 0494 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 1 148



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-001 - A 2018 - 0494 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 1 149



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-001 - A 2018 - 0494 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 1 150



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-17-002

A 2018 - 0495 MAIRIE DE MONTIVILLIERS

PERIMETRE 2

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-002 - A 2018 - 0495 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 2 151



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-002 - A 2018 - 0495 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 2 152



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-002 - A 2018 - 0495 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 2 153



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-002 - A 2018 - 0495 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 2 154



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-002 - A 2018 - 0495 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 2 155



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-17-003

A 2018 - 0496 MAIRIE DE MONTIVILLIERS

PERIMETRE 3

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-003 - A 2018 - 0496 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 3 156



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-003 - A 2018 - 0496 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 3 157



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-003 - A 2018 - 0496 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 3 158



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-003 - A 2018 - 0496 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 3 159



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-003 - A 2018 - 0496 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 3 160



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-17-004

A 2018 - 0497 MAIRIE DE MONTIVILLIERS

PERIMETRE 4

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-004 - A 2018 - 0497 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 4 161



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-004 - A 2018 - 0497 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 4 162



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-004 - A 2018 - 0497 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 4 163



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-004 - A 2018 - 0497 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 4 164



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-004 - A 2018 - 0497 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 4 165



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-17-005

A 2018 - 0498 MAIRIE DE MONTIVILLIERS

PERIMETRE 5

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-005 - A 2018 - 0498 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 5 166



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-005 - A 2018 - 0498 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 5 167



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-005 - A 2018 - 0498 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 5 168



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-005 - A 2018 - 0498 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 5 169



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-005 - A 2018 - 0498 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 5 170



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-17-006

A 2018 - 0499 MAIRIE DE MONTIVILLIERS

PERIMETRE 6

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-006 - A 2018 - 0499 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 6 171



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-006 - A 2018 - 0499 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 6 172



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-006 - A 2018 - 0499 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 6 173



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-006 - A 2018 - 0499 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 6 174



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-006 - A 2018 - 0499 MAIRIE DE MONTIVILLIERS PERIMETRE 6 175



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-17-007

A 2018 - 0500 MAIRIE DE SAINT ANDRE SUR

CAILLY, LE BOURG 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-007 - A 2018 - 0500 MAIRIE DE SAINT ANDRE SUR CAILLY, LE BOURG 176



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-007 - A 2018 - 0500 MAIRIE DE SAINT ANDRE SUR CAILLY, LE BOURG 177



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-007 - A 2018 - 0500 MAIRIE DE SAINT ANDRE SUR CAILLY, LE BOURG 178



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-007 - A 2018 - 0500 MAIRIE DE SAINT ANDRE SUR CAILLY, LE BOURG 179



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-007 - A 2018 - 0500 MAIRIE DE SAINT ANDRE SUR CAILLY, LE BOURG 180



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-17-008

A 2018 - 0501 O'TACOS, 48, rue de la République,

ROUEN 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-008 - A 2018 - 0501 O'TACOS, 48, rue de la République, ROUEN 181



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-008 - A 2018 - 0501 O'TACOS, 48, rue de la République, ROUEN 182



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-008 - A 2018 - 0501 O'TACOS, 48, rue de la République, ROUEN 183



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-008 - A 2018 - 0501 O'TACOS, 48, rue de la République, ROUEN 184



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-008 - A 2018 - 0501 O'TACOS, 48, rue de la République, ROUEN 185



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-17-009

A 2018 - 0502 LA CREPERIE DES DOCKS, CC LES

DOCKS, ROUEN 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-009 - A 2018 - 0502 LA CREPERIE DES DOCKS, CC LES DOCKS, ROUEN 186



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-009 - A 2018 - 0502 LA CREPERIE DES DOCKS, CC LES DOCKS, ROUEN 187



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-009 - A 2018 - 0502 LA CREPERIE DES DOCKS, CC LES DOCKS, ROUEN 188



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-009 - A 2018 - 0502 LA CREPERIE DES DOCKS, CC LES DOCKS, ROUEN 189



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-009 - A 2018 - 0502 LA CREPERIE DES DOCKS, CC LES DOCKS, ROUEN 190



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-17-010

A 2018 - 0503 SARL MAGNETIC, 29 place René Coty,

Luneray 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-010 - A 2018 - 0503 SARL MAGNETIC, 29 place René Coty, Luneray 191



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-010 - A 2018 - 0503 SARL MAGNETIC, 29 place René Coty, Luneray 192



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-010 - A 2018 - 0503 SARL MAGNETIC, 29 place René Coty, Luneray 193



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-010 - A 2018 - 0503 SARL MAGNETIC, 29 place René Coty, Luneray 194



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-010 - A 2018 - 0503 SARL MAGNETIC, 29 place René Coty, Luneray 195



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-17-011

A 2018 - 0504 SARL MMP, 1, rue Joseph Coddeville,

Yvetot 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-011 - A 2018 - 0504 SARL MMP, 1, rue Joseph Coddeville, Yvetot 196



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-011 - A 2018 - 0504 SARL MMP, 1, rue Joseph Coddeville, Yvetot 197



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-011 - A 2018 - 0504 SARL MMP, 1, rue Joseph Coddeville, Yvetot 198



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-011 - A 2018 - 0504 SARL MMP, 1, rue Joseph Coddeville, Yvetot 199



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-011 - A 2018 - 0504 SARL MMP, 1, rue Joseph Coddeville, Yvetot 200



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-17-012

A 2018 - 0505 SEPHORA, centre commercial du Mesnil

Roux, Barentin

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-012 - A 2018 - 0505 SEPHORA, centre commercial du Mesnil Roux, Barentin 201



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-012 - A 2018 - 0505 SEPHORA, centre commercial du Mesnil Roux, Barentin 202



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-012 - A 2018 - 0505 SEPHORA, centre commercial du Mesnil Roux, Barentin 203



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-012 - A 2018 - 0505 SEPHORA, centre commercial du Mesnil Roux, Barentin 204



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-012 - A 2018 - 0505 SEPHORA, centre commercial du Mesnil Roux, Barentin 205



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-17-013

A 2018 - 0506 TASSERIE COUVERTURE, 1863, rue

Neuve, NOINTOT

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-013 - A 2018 - 0506 TASSERIE COUVERTURE, 1863, rue Neuve, NOINTOT 206



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-013 - A 2018 - 0506 TASSERIE COUVERTURE, 1863, rue Neuve, NOINTOT 207



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-013 - A 2018 - 0506 TASSERIE COUVERTURE, 1863, rue Neuve, NOINTOT 208



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-013 - A 2018 - 0506 TASSERIE COUVERTURE, 1863, rue Neuve, NOINTOT 209



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-17-013 - A 2018 - 0506 TASSERIE COUVERTURE, 1863, rue Neuve, NOINTOT 210



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-18-001

A 2018 - 0524 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 1 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-001 - A 2018 - 0524 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 1 211



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-001 - A 2018 - 0524 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 1 212



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-001 - A 2018 - 0524 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 1 213



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-001 - A 2018 - 0524 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 1 214



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-001 - A 2018 - 0524 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 1 215



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-18-002

A 2018 - 0525 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 2 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-002 - A 2018 - 0525 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 2 216



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-002 - A 2018 - 0525 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 2 217



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-002 - A 2018 - 0525 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 2 218



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-002 - A 2018 - 0525 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 2 219



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-002 - A 2018 - 0525 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 2 220



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-18-003

A 2018 - 0526 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 3 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-003 - A 2018 - 0526 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 3 221



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-003 - A 2018 - 0526 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 3 222



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-003 - A 2018 - 0526 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 3 223



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-003 - A 2018 - 0526 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 3 224



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-003 - A 2018 - 0526 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 3 225



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-18-004

A 2018 - 0527 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 4 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-004 - A 2018 - 0527 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 4 226



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-004 - A 2018 - 0527 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 4 227



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-004 - A 2018 - 0527 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 4 228



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-004 - A 2018 - 0527 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 4 229



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-004 - A 2018 - 0527 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 4 230



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-18-005

A 2018 - 0528 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 5 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-005 - A 2018 - 0528 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 5 231



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-005 - A 2018 - 0528 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 5 232



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-005 - A 2018 - 0528 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 5 233



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-005 - A 2018 - 0528 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 5 234



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-005 - A 2018 - 0528 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 5 235



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-18-006

A 2018 - 0529 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 6 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-006 - A 2018 - 0529 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 6 236



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-006 - A 2018 - 0529 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 6 237



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-006 - A 2018 - 0529 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 6 238



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-006 - A 2018 - 0529 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 6 239



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-006 - A 2018 - 0529 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 6 240



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-18-007

A 2018 - 0530 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 7 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-007 - A 2018 - 0530 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 7 241



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-007 - A 2018 - 0530 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 7 242



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-007 - A 2018 - 0530 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 7 243



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-007 - A 2018 - 0530 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 7 244



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-007 - A 2018 - 0530 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 7 245



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-18-008

A 2018 - 0531 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 8 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-008 - A 2018 - 0531 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 8 246



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-008 - A 2018 - 0531 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 8 247



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-008 - A 2018 - 0531 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 8 248



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-008 - A 2018 - 0531 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 8 249



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-18-008 - A 2018 - 0531 VILLE D'ETRETAT PERIMETRE 8 250



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-09-029

AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire

dans le cadre des travaux de réhabilitation du pont

Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-09-029 - AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire dans le cadre des travaux de
réhabilitation du pont Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019 251



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-09-029 - AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire dans le cadre des travaux de
réhabilitation du pont Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019 252



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-09-029 - AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire dans le cadre des travaux de
réhabilitation du pont Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019 253



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-09-029 - AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire dans le cadre des travaux de
réhabilitation du pont Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019 254



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-09-029 - AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire dans le cadre des travaux de
réhabilitation du pont Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019 255



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-09-029 - AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire dans le cadre des travaux de
réhabilitation du pont Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019 256



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-09-029 - AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire dans le cadre des travaux de
réhabilitation du pont Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019 257



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-09-029 - AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire dans le cadre des travaux de
réhabilitation du pont Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019 258



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-09-029 - AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire dans le cadre des travaux de
réhabilitation du pont Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019 259



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-09-029 - AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire dans le cadre des travaux de
réhabilitation du pont Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019 260



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-09-029 - AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire dans le cadre des travaux de
réhabilitation du pont Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019 261



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-09-029 - AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire dans le cadre des travaux de
réhabilitation du pont Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019 262



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-09-029 - AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire dans le cadre des travaux de
réhabilitation du pont Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019 263



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-09-029 - AP AMT prolongation occupation du domaine portuaire dans le cadre des travaux de
réhabilitation du pont Boieldieu jusqu'au 24 avril 2019 264



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-10-11-001

APD la Boue Troude le dimanche 14 octobre 2018

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-11-001 - APD la Boue Troude le dimanche 14 octobre 2018 265



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-11-001 - APD la Boue Troude le dimanche 14 octobre 2018 266



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-11-001 - APD la Boue Troude le dimanche 14 octobre 2018 267



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-11-001 - APD la Boue Troude le dimanche 14 octobre 2018 268



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-11-001 - APD la Boue Troude le dimanche 14 octobre 2018 269



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-10-11-001 - APD la Boue Troude le dimanche 14 octobre 2018 270



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2018-10-09-031

Arrêté du 9 octobre 2018 portant dissolution du syndicat

intercommunal de geston des collèges de Darnetal

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-09-031 - Arrêté du 9 octobre 2018 portant dissolution du syndicat intercommunal de geston des collèges de
Darnetal 271



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-09-031 - Arrêté du 9 octobre 2018 portant dissolution du syndicat intercommunal de geston des collèges de
Darnetal 272



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-09-031 - Arrêté du 9 octobre 2018 portant dissolution du syndicat intercommunal de geston des collèges de
Darnetal 273



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-09-031 - Arrêté du 9 octobre 2018 portant dissolution du syndicat intercommunal de geston des collèges de
Darnetal 274



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-09-031 - Arrêté du 9 octobre 2018 portant dissolution du syndicat intercommunal de geston des collèges de
Darnetal 275



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2018-10-16-002

Arrêté modificatif jury funéraire nommant les personnes

habilités pour remplir la fonction de membre du jury dans

le secteur funéraire en Seine-Maritime
Arrêté modificatif nommant les personnes habilitées pour remplir la fonction de membre du jury

dans le secteur funéraire en Seine-Maritime

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-16-002 - Arrêté modificatif jury funéraire nommant les personnes habilités pour remplir la fonction de
membre du jury dans le secteur funéraire en Seine-Maritime 276



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-16-002 - Arrêté modificatif jury funéraire nommant les personnes habilités pour remplir la fonction de
membre du jury dans le secteur funéraire en Seine-Maritime 277



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-16-002 - Arrêté modificatif jury funéraire nommant les personnes habilités pour remplir la fonction de
membre du jury dans le secteur funéraire en Seine-Maritime 278



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-16-002 - Arrêté modificatif jury funéraire nommant les personnes habilités pour remplir la fonction de
membre du jury dans le secteur funéraire en Seine-Maritime 279



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2018-10-16-005

Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de

domiciliation d'entreprises à la SASU SMD

CONSULTING sise 159C avenue Jean Jaurès - 76140 LE

PETIT-QUEVILLYArrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises à la SASU

SMD CONSULTING sise 159C avenue Jean Jaurès - 76140 LE PETIT-QUEVILLY

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-16-005 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises à la SASU SMD
CONSULTING sise 159C avenue Jean Jaurès - 76140 LE PETIT-QUEVILLY 280



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-16-005 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises à la SASU SMD
CONSULTING sise 159C avenue Jean Jaurès - 76140 LE PETIT-QUEVILLY 281



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-16-005 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises à la SASU SMD
CONSULTING sise 159C avenue Jean Jaurès - 76140 LE PETIT-QUEVILLY 282



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2018-10-09-028

Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal de

ramassage scolaire et de fonctionnement du collège Guy de

Maupassant de Bacqueville en Caux

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-09-028 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal de ramassage scolaire et de fonctionnement
du collège Guy de Maupassant de Bacqueville en Caux 283



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-09-028 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal de ramassage scolaire et de fonctionnement
du collège Guy de Maupassant de Bacqueville en Caux 284



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-09-028 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal de ramassage scolaire et de fonctionnement
du collège Guy de Maupassant de Bacqueville en Caux 285



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2018-10-09-030

Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal du

collège Jean Zay du Houlme

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-09-030 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal du collège Jean Zay du Houlme 286



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-09-030 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal du collège Jean Zay du Houlme 287



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-09-030 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal du collège Jean Zay du Houlme 288



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-09-030 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal du collège Jean Zay du Houlme 289



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-09-030 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal du collège Jean Zay du Houlme 290



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-10-09-030 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal du collège Jean Zay du Houlme 291



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2018-10-15-002

Arrêté n° 18-61 du 15 octobre 2018 portant délégation de

signature à M. Benoît LEMAIRE, sous-préfet, directeur de

cabinet de la préfète de la région Normandie, préfète de la

Seine-Maritime

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-15-002 - Arrêté n° 18-61 du 15 octobre 2018 portant délégation de signature à M. Benoît LEMAIRE,
sous-préfet, directeur de cabinet de la préfète de la région Normandie, préfète de la Seine-Maritime 292



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-15-002 - Arrêté n° 18-61 du 15 octobre 2018 portant délégation de signature à M. Benoît LEMAIRE,
sous-préfet, directeur de cabinet de la préfète de la région Normandie, préfète de la Seine-Maritime 293



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-15-002 - Arrêté n° 18-61 du 15 octobre 2018 portant délégation de signature à M. Benoît LEMAIRE,
sous-préfet, directeur de cabinet de la préfète de la région Normandie, préfète de la Seine-Maritime 294



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-15-002 - Arrêté n° 18-61 du 15 octobre 2018 portant délégation de signature à M. Benoît LEMAIRE,
sous-préfet, directeur de cabinet de la préfète de la région Normandie, préfète de la Seine-Maritime 295



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-15-002 - Arrêté n° 18-61 du 15 octobre 2018 portant délégation de signature à M. Benoît LEMAIRE,
sous-préfet, directeur de cabinet de la préfète de la région Normandie, préfète de la Seine-Maritime 296



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2018-10-15-001

Arrêté n° 18-62 du 15 octobre 2018 portant délégation de

signature à Mme Christine GARDEL, directrice générale

de l'Agence régionale de santé de Normandie

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-15-001 - Arrêté n° 18-62 du 15 octobre 2018 portant délégation de signature à Mme Christine
GARDEL, directrice générale de l'Agence régionale de santé de Normandie 297



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-15-001 - Arrêté n° 18-62 du 15 octobre 2018 portant délégation de signature à Mme Christine
GARDEL, directrice générale de l'Agence régionale de santé de Normandie 298



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-15-001 - Arrêté n° 18-62 du 15 octobre 2018 portant délégation de signature à Mme Christine
GARDEL, directrice générale de l'Agence régionale de santé de Normandie 299



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-15-001 - Arrêté n° 18-62 du 15 octobre 2018 portant délégation de signature à Mme Christine
GARDEL, directrice générale de l'Agence régionale de santé de Normandie 300



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-15-001 - Arrêté n° 18-62 du 15 octobre 2018 portant délégation de signature à Mme Christine
GARDEL, directrice générale de l'Agence régionale de santé de Normandie 301



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2018-10-09-032

Opération de requalification de l'ilot Masséna dans le

quartier Danton au Havre (cessibilité)

Arrêté cessibilité - Opération de requalification de l'ilot Masséna dans le quartier Danton au

Havre

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-09-032 - Opération de requalification de l'ilot Masséna dans le quartier Danton au Havre (cessibilité) 302



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-09-032 - Opération de requalification de l'ilot Masséna dans le quartier Danton au Havre (cessibilité) 303



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-09-032 - Opération de requalification de l'ilot Masséna dans le quartier Danton au Havre (cessibilité) 304



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-09-032 - Opération de requalification de l'ilot Masséna dans le quartier Danton au Havre (cessibilité) 305



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-09-032 - Opération de requalification de l'ilot Masséna dans le quartier Danton au Havre (cessibilité) 306



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-09-032 - Opération de requalification de l'ilot Masséna dans le quartier Danton au Havre (cessibilité) 307



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-10-09-032 - Opération de requalification de l'ilot Masséna dans le quartier Danton au Havre (cessibilité) 308



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest

76-2018-10-11-002

Arrêté 18-47 renforcement COZ Ouest

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-10-11-002 - Arrêté 18-47 renforcement COZ Ouest 309



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 76-2018-10-11-002 - Arrêté 18-47 renforcement COZ Ouest 310


